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Nome Mail Gruppo Funzione Consuntivo 2020 Preventivo 2021
Galeazza Filomena galeazza61@yahoo.it Molise Consigliere SI, APPROVO SI, APPROVO
Mancuso Serafina saramancuso3@gmail.com Catanzaro Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
PANELLI MAURIZIO panellimaurizio@gmail.com REZZATO-VOBARNO (BS) Consigliere SI, APPROVO SI, APPROVO
Luca Vecchiato luca.vecchiato@eco-management.it Padova Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Angela Risalvato angietom@libero.it Paolo VI (BRESCIA) Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
TRAMONTE GIOVANNA giovanna.tramonte@libero.it Lucca Consigliere SI, APPROVO SI, APPROVO
Lorenza Scopigno lorenza_scopigno@libero.it Taverna Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
BO BARBARA barbararobi@libero.it Bovegno Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Marini Maria marinimaria70@gmail.com Cristo Re  - Brescia Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Brunello PRISCILLA priscilla_brunello@virgilio.it QUINTO DI TREVISO Consigliere SI, APPROVO SI, APPROVO
Garattini Flavia flaviagarattini@gmail.com Calcinate (Bergamo) Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Pizzoferrato Maria Concetta 2102mcp@gmail.com Cremona Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Anna Lemme domenico.guerra4@burgilio.it Chieti Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Ghidini Sandra reboni@intred.com Marcheno-Magno Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Taboni Paolo taboni.paolo@libero.it Lodrino (Brescia) Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Pellizzari Ivano ivanopellizzari@gmail.com San Zenone degli Ezzelini Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Mara Grazia graziamara@virgilio.it Lucca Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Guidolin Paola paolaguidolin01@gmail.com Ca' Rainati Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Boccalatte Daniela dany.bocca@alice.it Forli Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Manente Graziella manentegraziella@hotmail.it Peseggia (Ve) Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Orlando Marianna orla64anna@gmail.com Lamezia Terme Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Chiarot Nicola nicolachiarot@alice.it Venezia Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Bozzoni Giulia giuliabozz@libero.it Castell'Arquato (PC) Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
LUCIA TRAMONTE lucia.tramonte50@gmail.com Brindisi Consigliere SI, APPROVO SI, APPROVO
Armenti Rita armentirita1971@gmail.com Molise Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
ELISENA VALENTI elisa.gino9@gmail.com Monterotondo Consigliere SI, APPROVO SI, APPROVO
Guglielmin Teresa sonia.taschin@gmail.com CAVASO Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Alberti Mariagrazia graziaalberti1969@gmail.com Rezzato Vobarno Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Corrado Rinaldina rinaldinacorrado@libero.it Pagnano d'Asolo (TV) Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Liliana Bettinsoli lilianabettinsoli@smsd.it Suore Consigliere SI, APPROVO SI, APPROVO
Selva Adalgisa adalgisa.selva@gmail.com Monterotondo scalo Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
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Loreti Lodovico lodovicoloreti.89@gmail.com Monterotondo Consigliere SI, APPROVO SI, APPROVO
Venturi Franca venturifranca60@gmail.com Viaeggio Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
Scudeler Emanuela manu.scudeler@hotmail.it Quinto di Treviso Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
PEPE GABRIELLA gabriella.pep@libero.it BRINDISI Referente SI, APPROVO SI, APPROVO
ANTONETTI SILVIA silviaantonetti@smsd.it Suore Consigliere SI, APPROVO SI, APPROVO
MARANGON ELVIRA elviramarangon20@gmail.com MASERADA SUL PIAVE Referente SI, APPROVO SI, APPROVO

SI, APPROVO 37 37
NON APPROVO 0 0
MI ASTENGO 0 0

Aventi diritto al voto n. 41 Votanti 37 37

Rendiconto Consuntivo 2020 e Previsionele 2021 approvati con l'unanimità dei votanti
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